



**Blir dere med
til Sommersymfonien i Valdres
30. juni – 2. juli?**

Jeg samarbeider med Inger Raagholt om dette arrangementet. Vi har begge sterke bånd til Valdres og ønsker å bidra til at flest mulig kommer på årets Sommersymfoni.

Vi gjør det enkelt å bestille til årets arrangement:

Overnatting på Scandic Hotel Valdres, Fagernes, bestilles med fast, lav festivalpris, www.sommersymfoni.no med bookingkode BSOM230623 frem til 17.04. Vi har noen ekstra rom hvis det skulle være fullt...

På www.sommersymfoni.no velger dere også de **konsertene** dere ønsker å delta på (eller vi kan være behjelpelig). Det gir fleksibilitet og rimeligste priser.

På vedlagte program har vi lagt inn måltider og kunstnerbesøk for sosialt samvær. Dette er markert med grønt. Hvis dere er interessert i å bli med på noe av dette, kan dere sende mail/sms til meg. Vi bestiller bord for felles bespisning i navnet Westerboe Travel. Dere bestemmer selv hva dere vil være med på og bestiller hva dere vil ha og betaler for det direkte.

Vi har også lagt opp en tur til et spennende møte med kunstner Dag Gimle i Røn lørdag 1. juli, kl 1630-1800.

Når vi ser hva dere ønsker være med på, sender vi ut en nærmere orientering.

Vi ser frem til å se dere til spennende og flotte sommerdager i Valdres !

Beste hilsen
Inger og Anne-Marit

Westerboe Travel
Tel. 900 99 700
Mail: westerbo@online.no
www.westerboe.no



Velkommen til Valdres Sommersymfoni 2023 !!

Fredag 30. juni

Kl 1200 **Lunsjkonsert på Noraker gård: De seks franske**

(kr 570,- a-kort kr 456,-)

Velkommen til en nydelig lunsj med blant annet rakfisk servert av Noraker gård, akkompagnert av fransk musikk - Fanrè, Tailleferre og Debussy. Bon appétit!

For **overnatting** – se hjemmesiden til Valdres Sommersymfoni www.sommersymfoni.no Bookes direkte med egen kode for gode festivalpriser frem til 17.04.

Kunstutstilling på Galleri Perrongen (Gratis inngang)

Årets kunstutstillinger er Ragnhild Bjørnebye Nes!

Kl 1730 **Vi reserverer bord for servering utenfor Trykkerihallen**

Salg av grillmat og noe i glasset

Kl 1900 **Konsert og opera på Trykkeriet (kr 390,- a-kort kr 310,-)**

Trykkerihallen, Fagernes

Konserten starter med musikk av Franz Schubert og Nadia Boulanger.

Etter pausen blir det Opera: **Dagboken til en som forsvant**

For første gang (såvidt oss bekjent!) settes det opp en operaforestilling i Valdres!

Lørdag 1.juli

Kl 1000 **Åpen mesterklasse med Henning Kraggerud (Gratis adgang)**

Nord Aurdal barneskole, Fagernes

Det er Henning Kaggerud som underviser mesterklassene

- KI 1200 **Papillon i Briskebyen (Gratis, utendørs)**
Briskebyen i Fagernes sentrum
Under Valdresdagen bidrar Valdres sommersymfoni – festivalen med god musikk og god stemning når Papillonmusikerne spiller noen av sine favoritter utendørs! Det blir verker av Bjarne Brustad, Edvard Grieg, Vincent Persichetti, Gabriel Faurè og Carl Reinecke.
- KI 1330 **Vi reserverer bord for lunsj på Munkekroen, Valdres Folkemuseum**
- KI 1500 **Kjærlig berøring (kr 220,- a-kort kr 175,-)**
Valdres folkemuseum, festsalen
Velkommen til en times konsert med vakker musikk av Henri Dutilleux, Johannes Brahms, Kaija Saariaho og Robert Schumann! Med blant andre Marjanna Shirinyan på klaver.
- KI 1615 **Kunstnerbesøk i Røn**
Vi samles på parkeringsplassen på Valdres Folkemuseum og kjører samlet til kunstner **Dag Gimles atelier** og bolig i Røn (ca 30 min kjøring). Der blir vi tatt imot av Dag Gimle og Torill Glisrud som viser oss rundt i de gamle husene. Dag vil fortelle om sine bilder og det blir servert kaffe og kringle. (kr 50,- vippes til Inger). Vi returnerer til Fagernes via Einangsteinen
- KI 1800 **Vi reserverer bord for lett middag på Skiferplassen Kro i Fagernes**
- KI 2000 **Sorte engler (kr 390,- a-kort kr 310,-)**
Aurdal kirke
Verker av Leos Janacek, George Crumb, Franz Schubert og konserten avsluttes med Brahms' mesterlige 7 fantasier for soloklaver.
Klaver: Leif Ove Andsnes og Marianna Shirinyan.

Søndag 2.juli

- KI 1200 **Uskyldig kjærlighet (kr 220,- a-kort kr 175,-)**
Revling gård, Vestringsbygdi
Musikk av Fanny Hensel, Erich Wolfgang Korngold med blant andre Torleif Thedeen på cello.
Salg av kaffe og kaker.
- KI 1430 **Vi reserverer bord for sen lunsj på Danebu Kongsgård, Aurdal**
- KI 1700 **Avslutningskonsert: Romanser (kr 390,- a-kort kr 310,-)**
Trykkerihallen, Fagernes
Musikk av Robert Schumann, Clara Schumann og Johannes Brahms
Blant andre Leif Ove Andsnes på klaver...

Vi takker for i år og ønsker velkommen tilbake neste sommer, 2024!